
入札結果状況書(事後審査型一般競争入札)

1 仕 様 書 番 号 水  第  31  号

上之保明ケ島配水管布設替工事2 入 札 件 名

関市上之保明ケ島　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 5年 9月20日4 入 札 年 月 日

金 円 (事後公表・非公表)5 予 定 価 格 51,650,500

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 46,535,500円

8 失格判断基準価格 金 44,211,200円

選 定 理 由 工事の種類:土木一式工事9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（有）フジケン土木 2 45,800,000

（株）山中工務店 辞退

落札（株）横田工務店 1 44,500,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 48,950,000円 (うち税 4,450,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）横田工務店

12 工 期 令和 5年 9月26日　～　令和 6年 3月15日



入札結果状況書(事後審査型一般競争入札)

1 仕 様 書 番 号 管  第  37  号

わかくさ・プラザ　総合福祉会館改修（電気設備）工事2 入 札 件 名

関市若草通２丁目１番地3 工事(業務・納品)場所

令和 5年 9月20日4 入 札 年 月 日

金 円 (事後公表・非公表)5 予 定 価 格 82,115,000

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 75,545,800円

8 失格判断基準価格 金 69,731,200円

選 定 理 由 工事の種類:電気工事9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)
落札（株）土屋電気商会 1 70,866,000

（株）フタバ電興社 2 73,700,000

（株）東海電業社 辞退

（株）仁電気商会 2 73,700,000

（有）横山電業 辞退

第一電力（株） 4 79,200,000 予定価格超過

田中電気工事（株） 入札書不着

11 開 札 結 果 落札価格 77,952,600円 (うち税 7,086,600円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）土屋電気商会

12 工 期 令和 5年 9月26日　～　令和 6年10月25日



入札結果状況書(事後審査型一般競争入札)

1 仕 様 書 番 号 管  第  44  号

洞戸テニスコート　照明設備改修工事2 入 札 件 名

関市洞戸大野８４０番地３3 工事(業務・納品)場所

令和 5年 9月20日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 17,270,000

6 最 低 制 限 価 格 金 円15,786,100

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:電気工事9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）フタバ電興社 5 15,500,000

（株）東海電業社 4 15,400,000

（株）仁電気商会 3 15,229,000

（有）横山電業 2 14,680,000

落札第一電力（株） 1 14,450,000

（有）奥田電気工事 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 15,895,000円 (うち税 1,445,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

第一電力（株）

12 工 期 令和 5年 9月26日　～　令和 6年 2月26日


